[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1215/2021 - 12/02/2021 12:33

INDICAÇÃO Nº 718/2021
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste e aos órgãos competentes, reparos urgentes na cobertura da Unidade Básica de Saúde do bairro Jardim Europa.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os reparos urgentes na cobertura da Unidade Básica de Saúde do bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador buscando por providências urgentes na cobertura da UBS do bairro Jardim Europa, haja vista que em dias de chuva o local acaba recebendo muita água em seu interior, causando transtornos e diversos danos ao local, sendo necessárias providências o mais breve possível.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 12 de fevereiro de 2021.
Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista

-vereador-